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Türkiye Çocuk Nüfusu (2023)

3.894.401

Toplam Çocuk Nüfusu (2023)
 

22.206.034

%17,5%29,6 %28,8

0–4 yaş 15–17 yaş

5.348.054 6.566.486 6.397.093

%24,1

5–9 yaş 10–14 yaş

Yaş Grubuna Göre Çocuk Nüfusu (2023)

%51,3
11.392.69010.813.344

%48,7

%26%26
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Rakamlarla Çocuk Hizmetleri 
(2024 Aralık)

Kuruluş Bakımı
Altında Bulunan

Çocuk Sayısı

15.135

Sosyal ve
Ekonomik Destek

(SED) Verilen 

170.317
Koruyucu Aile Yanında

Bakımı Sağlanan
Çocuk Sayısı

10.430

Koruyucu Aile
Sayısı

8.719

Bugüne Kadar
Evlat Edindirilen

Çocuk Sayısı

20.173 11.596.645.556 
TL

2024 Yılı Aralık Ayı
İtibarıyla SED Ödemesi

9.463.445.949
TL

5.111.805.437 
TL

1.505.778.020 
TL

2024 Yılı Aralık Ayı
İtibarıyla Koruyucu

Aile Ödemesi

2024 Yılı Aralık Ayı
İtibarıyla Çocuk Evi

Ödemesi

2024 Yılı Aralık Ayı
İtibarıyla Çocuk

Kuruluşları Ödemesi

142
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Çocuk Dostu Kitap Listesi

3

Çocukların gelişimlerini destekleyecek nitelikteki kitaplardan
yararlandırılmasını sağlamak, kitap seçiminde ebeveynlere ve çocuklara
rehberlik yapmak amacıyla 0-18 yaş aralığındaki çocuklara yönelik
basılı eserler; Genel Müdürlüğümüz bünyesinde görev yapan
uzmanlardan oluşan komisyon tarafından incelenerek Çocuk Dostu
Kitap Listesi oluşturulmaktadır.

2024 yılı Aralık ayında 27 adet kitap, çocuk dostu
kitap olarak değerlendirildi.

2018 yılından bugüne kadar toplam 1.912 adet kitap
çocuk dostu kitap niteliğinde değerlendirildi.

Çocuk dostu kitap listesi, düzenli olarak Genel
Müdürlüğümüz web sayfasında güncellenmektedir.
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Çocukların dijital ortamlar üzerinden
karşılaşabilecekleri riskleri tespit etmek,
risklere yönelik koruyucu ve önleyici
faaliyetler yürütmek, geleceğe yönelik
tedbirler almak amacıyla Bakanlığımız
bünyesinde “Sosyal Medya Çalışma
Grubu” kuruldu.

Sosyal Medya Çalışma Grubu ile
çocukların dijital ortamda karşılaştıkları
ve/veya karşılaşabilecekleri içerikler
yakından takip edilmekte, riskler tespit
edilmekte ve bu riskleri önleyici
çalışmalar gerçekleştirilmektedir. 

Çocukların gelişimini olumsuz yönde
etkileyebilecek içeriklere yönelik hem
kurumsal hem de kurumlar arası
müdahale süreci yürütülmektedir.

Müdahale sürecinde Bilgi Teknolojileri ve
İletişim Kurumu, Emniyet Genel
Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele
Daire Başkanlığı ve Radyo ve Televizyon
Üst Kurumu ile iş birliği yapılmaktadır. 

Sosyal Medya Çalışma Grubu çalışmaları kapsamında mevcut durumda
çocukların sağlıklı gelişimini olumsuz etkileyebileceği değerlendirilen
toplam 2.432 içeriğe müdahale edildi.

Bu doğrultuda tespit edilen olumsuz
içeriklerin engellenmesi/kaldırılması
sağlanmaktadır. 

İnternet ortamındaki içeriklerde; riske
maruz kaldığı tespit edilen çocuklara
yönelik, sorunun yaşandığı ildeki Aile ve
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüklerinin
aracılığıyla gerekli psikososyal destek
sağlanmakta, ihtiyaçlar doğrultusunda
da gerekli sosyal hizmet müdahalesi
gerçekleştirilmektedir.

Sosyal Medya Çalışma Grubumuz

4



Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü
tarafından yürütülen koruyucu ve
önleyici hizmetlerle ilgili olarak
çocukları, ebeveynleri, çocuk alanında
ya da çocuklarla çalışanları ve toplumu
bilgilendirmek, farkındalık kazanımını
sağlamak amacıyla DUY (Çocuk için
Dost Uygulamalar) isimli bir web sitesi
oluşturulmuştur. 

DUY kapsamında, çocukların sağlıklı
gelişimlerinin desteklenmesi için
çocuklara, ailelerine, topluma yönelik
yararlı ve gelişimi destekleyici
içeriklerin üretilmesi yönünde
çalışmalar yürütülmektedir. 

Bu kapsamda oluşturduğumuz web
sitesi üzerinden çocuklara ve ailelere
yönelik rehberlere, içeriklere/yayınlara
erişim sağlanabilmektedir. 

Ayrıca çocukların, yazılı, görsel ve dijital
yayınların zararlarından ve diğer
risklerden korunması amacıyla zararlı
içeriklerle de mücadele edilmektedir.

Bu doğrultuda Genel Müdürlüğümüz
bünyesinde oluşturulan;

Çocuklara Yönelik Kitap ve Oyuncak
Seçiminde Ailelere Öneriler Rehberi,
Çocuklarda Mahremiyet Bilinci
Rehberi,
Koruyucu aile odağında hazırlanan
Koruyucu Aile Rehberi gibi
ebeveynleri bilinçlendirmeye yönelik
rehberlere erişim sağlanabilmektedir.

Bununla birlikte farkındalık oluşturmaya
yönelik olarak;     
               

Siber Zorbalık,
Çevrimiçi/Çevrimdışı Oyun Oynama,
Dijital Bağımlılık vb. konularda Çocuk
Dostu Söyleşilere erişim sağlanabil-
mektedir.

Zararlı içeriklerin türleri ve kapsamlarına
ilişkin olarak;

Dijital zararlı içerik,
Yazılı materyallerde zararlı içerik,
Görsel ve işitsel materyallerde zararlı
içerik başlıklarında bilgilendirici
içeriklere yer verilmektedir.

DUY (Çocuk İçin Dost Uygulamalar)

145
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Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmetinin
etkinliğini artırmak, ailelerde çocuk ile
ilgili farkındalık oluşturmak, çocuklara
okul dışı zamanlarını kaliteli ve verimli
kullanabilecekleri ortam ve imkânları
sunmak amacıyla 2017 yılında “SED
Hizmetinin Etkinliğinin Artırılması
(Okul Destek) Projesi” başlatıldı.

Proje kapsamında SED Hizmetinden
yararlanan çocuklarımız için akademik,
sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler
düzenlenmektedir.  

Bu doğrultuda 81 ilde SED hizmetinden
yararlanan ortaokul ve lise çağında
bulunan çocukların sosyal, kültürel,
sportif ve akademik faaliyetlerden
faydalandırılmaktadır.

SED Hizmetinin Etkinliğinin Artırılması 
(Okul Destek) Projesi

Meslek elemanları ise çocuklar ve
aileler ile birebir çalışma imkânı bularak
onlarla yakından ilgilenebilme fırsatı
bulmaktadır. 

Çocukların ve ailelerin yaşadığı
problemlere çözüm bulmak amacıyla
psikososyal destek ve rehberlik
hizmetleri verilmekte SED hizmetinden
yararlanan çocukların akranlarıyla eşit
fırsatlara ulaşmaları için her açıdan
desteklenmeleri sağlanmaktadır.

Aynı zamanda proje ile çocukların boş
zamanları, gelişimlerini destekleyecek
şekilde yapılandırılmakta, boş
vakitlerinde olumsuz ortamlardan,
sosyal çevreden ve bunların
barındırdığı risklerden korunmaları
sağlanmaktadır. 

Mevcut durumda projeden 81 İl’de ortaokul ve lise çağında toplam 41.577  
çocuk faydalandırılmıştır. 

6
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Aile Yanında Destek Hizmetlerimiz

Sosyal ve Ekonomik Destek (SED)
Hizmetimiz 

Çocukların aile yanında bakımının
sağlanması çerçevesinde ihtiyaç sahibi
ailelere Bakanlığımızca Sosyal ve
Ekonomik Destek verilmektedir.

Bu kapsamda 2024 yılı Aralık ayı
itibarıyla ihtiyaç sahibi ailelerimizin
çocukları için 11.596.645.556 TL Sosyal
ve Ekonomik Destek (SED) ödemesi
yapıldı.

Koruyucu Aile Hizmetimiz

2024 yılı Aralık ayı itibarıyla koruyucu
aile hizmetimiz için 1.505.778.020 TL
ödeme yapıldı.

Evlat Edinme Hizmetimiz

2024 yılı Aralık ayı itibarıyla toplamda
20.173 çocuğumuz evlat edindirildi.

Çocuklara yönelik hizmetlerimizdeki
temel hedefimiz çocukların huzurlu ve
güvenli bir aile ortamında bakımını
sağlamaktır. 

Çocukların psikolojik ve sosyal yönden
daha sağlıklı, özgüvenli ve kendi
kendine yetebilen bireyler olabilmeleri
için aile yanında destek hizmetlerinin
geliştirilmesine önem verilmektedir.

Korunma ihtiyacı olan çocukların
öncelikli olarak Aile Odaklı Hizmetler
kapsamında değerlendirilmektedir. 

Çocukların ekonomik nedenlerden
dolayı mağdur olmaması, kurum
bakımına alınmadan ailesi yanında
desteklenmesi amacıyla Sosyal ve
Ekonomik Destek (SED) hizmeti
verilmektedir.

Ailesi yanında desteklenemeyen
çocukların aile ortamında yaşamaları
için Koruyucu Aile ve Evlat Edinme
Hizmetleri yürütülmektedir. 

7
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2828 sayılı Kanun kapsamında koruma ve bakım altında bulunup hak sahibi olan
gençlerimizin her yıl Mayıs, Eylül ve Aralık aylarında e-devlet üzerinden yaptıkları
tercihleri doğrultusunda merkezi yerleştirme ve kura töreni ile kamu kurum ve
kuruluşlarına işe yerleştirilmeleri gerçekleştirilmektedir. 

Bu kapsamda 2024 yılı Aralık (III. Dönem) Merkezi Yerleştirme Kura Töreni,
Bakanımız Sayın Mahinur ÖZDEMİR GÖKTAŞ’ın da katılımıyla 24 Aralık 2024
tarihinde, Bakanlığımızın kanatları altında yetişen 702 gencimizin kamu kurum ve
kuruluşlarına yerleştirilmesi gerçekleştirildi.

Törende, çocuklara sadece bir gelecek sunmadıklarını aynı zamanda onlara vizyon,
umut ve sonsuz bir inanç kazandırdıklarını ifade eden GÖKTAŞ: "Devletimizin şefkat
eli çocuklarımızın her zaman yanındadır. Bugün gerçekleştirdiğimiz bu tören de
devletimizin 'hiçbir evladımız yalnız değildir' ilkesinin en güzel yansımasıdır." dedi.

Devlet Korumasından Yararlanmış Gençlerin
Kamu Kurumlarına Yerleştirilmesi Töreni
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Bakanımız Sayın Mahinur ÖZDEMİR GÖKTAŞ, 2 Aralık 2024 tarihinde düzenlenen
“Geleceğe İşbaşı” 6. Mezuniyet Töreni’ne katıldı. 

Bakanımız Sayın Mahinur ÖZDEMİR GÖKTAŞ, KADEM Geleceğe İşbaşı Projesi
kapsamında 165 genç kızımızın desteklendiğini, bugüne kadar projeye katılan genç
kızlarımızın 118’inin eğitimlerini başarıyla tamamladığını ve istihdam hakkı elde eden
84 genç kızımızın da kendilerine uygun kurumlarda iş imkanı elde ettiğini belirtti.

KADEM 
Geleceğe İşbaşı 6. Mezuniyet Töreni

9

Geleceğe İşbaşı Projesi (GİB), Çocuk Destek
Merkezleri’nde yaşayan 16-18 yaş arası
genç kızlara mesleki eğitim ve istihdam
fırsatları sunarak onların topluma güçlü
bireyler olarak katılmasını destekleyen bir
sosyal sorumluluk projesidir.

GÖKTAŞ, burada yaptığı konuşmada
KADEM tarafından düzenlenen projenin,
genç kızların güçlenmesi için atılmış
önemli bir adım olduğunun altını
çizerek, “İnanıyorum ki bu proje,
gelecekte çok daha büyük başarılara
imza atacak kızlarımızın yetişmesine
vesile olmaya devam edecektir.” dedi.
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Dijital Dünyada Çocuk Çalıştayı

Genel Müdürlüğümüz tarafından çocuklarımızın dijital dünyada sağlıklı bir şekilde
varlık göstermelerini sağlamak, dijital dünyanın sunduğu fırsatlardan en etkin
şekilde yararlanmalarını temin etmek ve aynı zamanda karşı karşıya kalabilecekleri
risklerden korunmalarını desteklemek amacıyla UNICEF ile iş birliği içerisinde 17
Aralık 2024 tarihinde “Dijital Dünyada Çocuk Çalıştayı” düzenlendi. 

1 Ekim 2024 tarihinde gerçekleştirilen “Dijital Bağımlılık ve Aile Çalıştayı”nın
bulguları üzerine yapılan bu 2. Çalıştay kamu kurum ve kuruluşları, sivil toplum
kuruluşları temsilcileri, akademisyenler ve dijital içerik üreticilerinin katılımıyla
gerçekleştirildi. 

Çalıştayda dijital dünyanın çocuklar için sağladığı faydalar ve beraberinde getirdiği
risklere ilişkin yürütülen mevcut çalışmalar, güncel ihtiyaçlar, çocukların teknolojiyi
etkin ve verimli kullanmaları kapsamında yürütülmesi gereken çalışmalar
değerlendirilmiş olup söz konusu çalıştay;

Hukuk ve Mevzuat Çalışma Grubu, 
Eğitim ve Güçlendirme Çalışma Grubu, 
Toplumsal Farkındalık ve Destek Çalışma Grubu olmak üzere üç ayrı çalışma
grubu şeklinde gerçekleştirildi.

10
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Azerbaycan Cumhuriyeti VI. Forumu 

11

Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Azerbaycan Cumhuriyeti Hükümeti arasında 25
Ekim 2011 tarihinde Aile, Kadın ve Çocuk Politikaları alanında imzalanan iş birliği
protokolüne ilişkin 4 Kasım 2022 tarihinde İstanbul’da Faaliyet Planı düzenlenip
imzalandı.

Bu düzenleme ile birlikte; Azerbaycan’ın Çocuk Elçiler Meclisine üye gençler ile
Çocuk Danışma Kurulu üyesi çocuklarımız birçok toplantıda, karşılıklı bilgi,
deneyim ve tecrübe paylaşımına olanak sağlayan platformlarda bir araya
gelmektedir.

Yine bu doğrultuda “Yeşil Dünya İçin Dayanışma Yılı” için Bakü’de 5 Aralık 2024
tarihinde gerçekleştirilen VI. Foruma, Türkiye Cumhuriyeti’nden altı çocuk iki
yetişkin olarak katılım sağlandı. 
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Öksüz, Yetim ve Gündüz Hizmetleri
Daire Başkanlığı koordinesinde 81 İl
Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan
Öksüz ve Yetim Hizmet Birimleri ve
Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğünde
görevlendirilen personel tarafından
ebeveyn kaybı yaşamış çocuklara
yönelik çalışmalar yapılmakta olup
çalışmaların daha sistemli yürütülmesi
ve dijital ortamda takibi için; Nüfus ve
Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğünün
veri tabanı entegrasyonuyla ebeveyn
kaybı yaşayan çocuk bilgilerine erişim
sağlayan "Bakanlığımız Aile Bilgi
Sistemi Ebeveyn Kaybı Yaşayan
Çocukları Tespit ve Takip Modülü"
üzerinden ilerlemektedir.

Modül üzerinden görevli personele
atanan ebeveyn kaybı yaşamış
çocuklara ve bakım verenlerine yönelik
hane ziyaretleri yapılarak çocuğun ve
bakım verenin ihtiyaçları, mevcut
durumda yararlanılan sosyal hizmet
modelleri ile aileye sunulması planlanan
hizmetler değerlendirilmektedir. 

Ayrıca hizmet birimlerince çocukların ve
bakım verenlerinin psikolojik, sosyal ve
kültürel açılardan güçlendirilmesi
amacıyla etkinlikler yapılmaktadır.

Bu kapsamda görev alan personelin
desteklenmesi ve hizmet niteliğinin
artırılması amacıyla personele yönelik
mesleki eğitimler ile ABS sistemi
içerisinde oluşturulan modülün
kullanımına ilişkin uygulayıcı eğitimi
yapılması planlanmış olup çevrim içi
ortamda 11 Aralık 2024 tarihinde 81 ilden
1.370 personelin katılımlarıyla "ABS
Ebeveyn Kaybı Yaşayan Çocukları
Tespit ve Takip Modülü Eğitimi" ile 17
Aralık 2024 tarihinde 81 ilden 568
personelin katılımlarıyla "Ebeveyn
Kaybı Yaşayan Çocukların Hukuki
Durumu" konulu eğitimler
gerçekleştirildi.

ABS Ebeveyn Kaybı Yaşayan Çocuklar Özelinde
Verilen Eğitimler
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Türkiye’de Koruyucu Aile Sisteminin
Güçlendirilmesi Projesi Kapsamında Çalışmalarımız

Geçici Koruyucu Aile Modelinin Planlama Takvimi
Toplantısı

Koruyucu Aile Sözleşmelerinin Gözden Geçirilmesi İçin Çevrim İçi
Toplantı

13

4 Aralık 2024 tarihinde Ankara Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdür Yardımcısı,
Kuruluş Müdürü, Kuruluş Müdür Yardımcıları ve Koruyucu Aile Biriminin
katılımlarıyla Geçici Koruyucu Aile Modelinin Planlama Takvimi
Toplantısı gerçekleştirildi. Aynı tarihte çevrim içi olarak Mersin ASHİM
Koruyucu Aile Biriminin katılımlarıyla da Mersin ili özelinde planlama
takvimi yapıldı.

5 Aralık 2024 tarihinde Geçici Koruyucu Aile Modeli kapsamında İzmir Aile
ve Sosyal Hizmetler  İl Müdürlüğü ve Ankara Aile ve Sosyal Hizmetler İl
Müdürlüğü Koruyucu Aile Biriminin katılımlarıyla geçici koruyucu aile
sözleşmelerinin gözden geçirilmesi için çevrim içi toplantı gerçekleştirildi.

Aile Bilgi Sistemi Olay Yönetimi Eğitimi

9 Aralık 2024 tarihinde çevrim içi ortamda İl Müdürlüklerinin katılımlarıyla
koruyucu aile birimi personeline yönelik Aile Bilgi Sistemi Olay Yönetimi
Eğitimi düzenlendi.
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Türkiye’de Koruyucu Aile Sisteminin
Güçlendirilmesi Projesi Kapsamında Çalışmalarımız

Personele Yönelik Eğitim

10 - 12 Aralık 2024 tarihleri arasında Adana, Mersin, Kahramanmaraş, Afyon,
Antalya, Eskişehir, Bursa ve Konya illerinden personellerin katılımlarıyla,
Antalya ilinde personele yönelik eğitim gerçekleştirildi.

14

Geçici Koruyucu Aile Modeli Kapsamında İzleme Ziyareti

10 - 12 Aralık 2024 tarihleri arasında Antalya Aile ve Sosyal Hizmetler İl
Müdürü, İl Müdür Yardımcısı ve birim sorumlusu ile Geçici Koruyucu Aile
Modeli kapsamında izleme ziyareti gerçekleştirildi.
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Türkiye’de Koruyucu Aile Sisteminin
Güçlendirilmesi Projesi Kapsamında Çalışmalarımız

Erken Çocukluk Döneminde Oyun Temelli Müdahale ve Bakım Veren
İçin Duyarlı Bakım Eğitimi

16 - 19 Aralık 2024 ve 23 - 26 Aralık 2024 tarihleri arasında Ankara ilinde
UNICEF iş birliğinde ve ASAM koordinasyonunda Erken Çocukluk
Döneminde Oyun Temelli Müdahale ve Bakım Veren için Duyarlı Bakım
Eğitimi gerçekleştirildi.

15

Koruyucu Aile Sempozyumu

16 - 17 Aralık 2024 tarihlerinde Sinop Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ve
Sinop Üniversitesi iş birliğiyle Koruyucu Aile Sempozyumu gerçekleştirildi.
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Türkiye’de Koruyucu Aile Sisteminin
Güçlendirilmesi Projesi Kapsamında Çalışmalarımız

6. Tematik Toplantı

16

Proje Değerlendirme ve Planlama Toplantısı

18 Aralık 2024 tarihinde UNICEF temsilcileri ile proje değerlendirme ve
planlama toplantısı gerçekleştirildi.

18 - 19 Aralık 2024 tarihlerinde Doç. Dr. Haktan DEMİRCİOĞLU
koordinasyonunda Şanlıurfa'da Akraba ve Yakın Çevre Koruyucu Aile
Modeli çerçevesinde 6. Tematik Toplantı gerçekleştirildi.

İzleme Ziyareti

20 - 21 Aralık 2024 tarihlerinde Kahramanmaraş Aile ve Sosyal Hizmetler İl
Müdürlüğü Koruyucu Aile Birimi'ne izleme ziyareti gerçekleştirildi.
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Türkiye’de Koruyucu Aile Sisteminin
Güçlendirilmesi Projesi Kapsamında Çalışmalarımız

17

Geçici Koruyucu Aile Modelinin Pilot Uygulamasına
Yönelik İstişare Toplantısı

23 - 24 Aralık 2024 tarihlerinde İstanbul ilinde Doç. Dr. Ergün HASGÜL
koordinasyonunda 30 pilot ilin İl Müdürleri, Müdür Yardımcıları, Kuruluş
Müdürleri ile geçici koruyucu aile modelinin pilot uygulamasına yönelik
istişare toplantısı gerçekleştirildi.
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Bakım Hizmetleri Daire Başkanlığı koordinasyonunda, Çocuk Hizmetleri
Genel Müdürlüğü bünyesinde "Çocuk Koruma Alanında Karar Destek
Mekanizmalarının Güçlendirilmesi Programı" Birleşmiş Milletler Çocuklara
Yardım Fonu (UNICEF) iş birliğinde 2 - 6  Aralık 2024 tarihleri arasında Adana,
Adıyaman, Hatay illerinde gerçekleştirildi.

Söz konusu eğitimle Çocuk Koruma Alanında Çalışan Meslek Elemanları için
Değerlendirme Çerçevesi Rehberi kapsamında çocuk koruma alanında
vaka yönetimi sürecinde görev alan tüm sosyal çalışma görevlilerinin
mesleki bilgi becerilerinin güçlendirilmesi sağlanarak meslek personeline
rehberlik ve danışmanlık yapıldı. 

18

Çocuk Koruma Alanında Karar Destek Mekanizmalarının
Güçlendirilmesi Programı
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İzleme ve Rehberlik Çalışmaları

2-6 Aralık 2024 tarihlerinde 

Kahramanmaraş 
Hatay
Adıyaman 

illerinde saha izleme ve rehberlik çalışması gerçekleştirilmiş olup deprem
sonrası bölgedeki hizmet kapasitesini artırmaya yönelik inşası devam eden
ve hizmete yeni açılan çocuk bakım kuruluşları ziyaret edildi.

Bu kapsamda; Adıyaman ilinde çocuk kuruluşları ve Sosyal Hizmet
Merkezleri ziyaret edilip, rehberlik ve danışmanlık yapıldı. Yeni açılacak
Altınşehir Çocuk Evleri Sitesi Müdürlüğü için de incelemelerde bulunuldu,
rehberlik edildi.
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17 Aralık 2024 tarihinde Bakanlığımız ve Türkmenistan'daki ilgili kurum olan
Türkmenistan Çalışma ve Halkın Sosyal Koruması Bakanlığı arasında
Uzman Yardımcılarımızdan Nursena ATEŞ KÜÇÜKDUYAN ve Mehmet
Selahattin KARAHAN’ın katılımlarıyla Bakanlığımızın hizmet modellerinden
biri olan Aile Yanında Destek Hizmetlerinin tanıtımına yönelik çevrim içi bir  
toplantı gerçekleştirildi.

Türkmenistan Çalışma ve Halkın Sosyal Koruması Bakanlığı
Arasında Çevrim İçi Toplantı



14

Koruma ve bakım altındaki çocuklarımızın ihtiyaçlarına daha etkili ve
bütüncül bir yaklaşımla cevap verebilmek için yeni hizmet modelleri
çalışıyoruz. 

Bu kapsamda Sağlık Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Adalet Bakanlığı, Milli
Eğitim Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı, Diyanet İşleri Başkanlığı ve
Türkiye Yeşilay Cemiyeti gibi güçlü paydaşlarımızla etkili bir koordinasyon
hedefliyor, çocuklarımızın yarınları için hep birlikte çalışmaya devam
ediyoruz.

21

Kamu Kurumlarıyla Yapılan İş Birlikleri Değerlendirme
Toplantısı

Bu kapsamda Bakan Yardımcımız Sayın
Leman YENİGÜN başkanlığında 19 Aralık
2024 tarihinde düzenlenen toplantıyla,
iş birliği ve koordinasyon içerisinde
çalıştığımız kamu kurumlarıyla olası iş
birliklerimiz değerlendirildi. 

Toplantıda Genel Müdürümüz Sayın
Ayşegül YILDIRIM KARA tarafından
model önerimizin detaylarını içeren bir
sunum gerçekleştirildi.
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Türkiye Çocuk Hakları Strateji Belgesi ve Eylem Planı kapsamında Çocuk
Hakları İzleme ve Değerlendirme Kurulu Alt Çalışma Grubu III. Toplantısı 24
Aralık 2024 tarihinde Bakanlık temsilcilerimizin (Genel Müdürlükler ve Çocuk
Hizmetleri Genel Müdürlüğü Daire Başkanlıklarının) katılımlarıyla; 25 Aralık
2024 tarihinde ise Kurum/Kuruluş ve STK temsilcilerinin katılımlarıyla
gerçekleştirildi.

Çocuk Hizmetleri Genel Müdür Yardımcısı Dr. Pınar YAVUZKANAT’ın açılış
konuşmasıyla başlayan toplantı; Türkiye Çocuk Hakları Strateji Belgesi ve
Eylem Planına ilişkin gerçekleştirilen faaliyet ve göstergelerin
değerlendirilmesi, gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin görüş, dilek ve
temenniler gündemiyle devam etti.

Çocuk Hakları İzleme ve Değerlendirme Kurulu 
Alt Çalışma Grubu III. Toplantısı 



İllerimizde Çocuk
Hizmetleri



Muş ilimiz, Doğu Anadolu Bölgesi’nde yer
alan bir ilimizdir.

77.491
erkek
çocuk 

TÜİK 2023 verilerine göre toplam çocuk
nüfusu 152.595 olan Muş ilimizde;

bulunmaktadır.

%49%51

Muş Aile ve Sosyal Hizmetler
İl Müdürlüğü

2024 yılı Aralık ayı sonu itibarıyla:

Muş İlimizde Çocuklarımıza Yönelik
Hizmetler

Aile Odaklı Yaklaşımlar

75.104
kız
çocuk

Çocuk Bakım Kuruluşlarımız

24

Bakım Hizmetleri

Danışmanlık Tedbir Kararı Alınan Çocuk
Sayısı

Çocuk Hakları Komitesi

2024 yılı Aralık ayında toplam 23 çocuk
hakkında danışmanlık tedbir kararı
alınmıştır.

İl Müdürlüğümüze bağlı çocuk bakım
kuruluşlarımızda toplam 114 çocuğumuz
fiilen hizmet almaktadır. 

Çocuk Hakları Komitemize bağlı 838 üye
çocuk bulunmaktadır.

Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmeti
2024 yılı Aralık ayı itibarıyla 1.364  
çocuğumuza toplam 85.239.551 TL SED
yardımı yapıldı.

Koruyucu Aile Hizmeti
2024 yılı Aralık ayı itibarıyla koruyucu aile
yanında bakımı sağlanan çocuk sayımız 55  
oldu.

MUŞ

1 Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezine
(ÇEKOM) bağlı hizmet veren 7 Çocuk Evi

2 Çocuk Koruma ve İlk Müdahale ve
Değerlendirme Birimi (ÇOKİM)

2 Çocuk Evleri Sitesi (ÇES)

7 Özel Kreş ve Gündüz Bakımevi

Özel Kuruluşlar



Muş İlindeki Faaliyetlerden 
Örnekler

Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezi
Müdürlüğünde koruma ve bakım altında
olan çocuklarımızla birlikte 3 Aralık
Dünya Engelliler Günü kapsamında
Özel Rüzgar Gülüşü Rehabilitasyon
Merkezinde kalan çocuklar ziyaret edildi.

Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezi
Müdürlüğünde koruma ve bakım
altında olan çocuklarımız için Muş
Alparslan Üniversitesi Okul Öncesi
Bölümü öğrencileri tarafından drama
etkinliği düzenlendi.

25

Muş Lalesi Çocuk Evleri Sitesi
Müdürlüğünde koruma ve bakım altında
olan çocuklarımızla çeşitli etkinlikler
düzenlendi.

Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezi
Müdürlüğünde koruma ve bakım
altında olan çocuklarımızla Yerli Malı
Haftası sebebiyle bilgilendirici etkin-
likler düzenlendi.



Kırklareli ilimiz, Marmara Bölgesi’nde yer
alan bir ilimizdir.

35.604
erkek
çocuk 

TÜİK 2023 verilerine göre toplam çocuk
nüfusu 68.944 olan Kırklareli ilimizde;

bulunmaktadır.

%48%52

Kırklareli Aile ve Sosyal Hizmetler
İl Müdürlüğü

2024 yılı Aralık ayı sonu itibarıyla:

Kırklareli İlimizde Çocuklarımıza
Yönelik Hizmetler

Aile Odaklı Yaklaşımlar

33.340
kız
çocuk

Çocuk Bakım Kuruluşlarımız
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Bakım Hizmetleri

Danışmanlık Tedbir Kararı Alınan Çocuk
Sayısı

Çocuk Hakları Komitesi

2024 yılı Aralık ayında toplam 4 çocuk
hakkında danışmanlık tedbir kararı
alınmıştır.

İl Müdürlüğümüze bağlı çocuk bakım
kuruluşlarımızda toplam 25 çocuğumuz
fiilen hizmet almaktadır. 

Çocuk Hakları Komitemize bağlı 162 üye
çocuk bulunmaktadır.

Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmeti
2024 yılı Aralık ayı itibarıyla 296
çocuğumuza toplam 25.693.619 TL SED
yardımı yapıldı.

Koruyucu Aile Hizmeti
2024 yılı Aralık ayı itibarıyla koruyucu aile
yanında bakımı sağlanan çocuk sayımız 47
oldu.

KIRKLARELİ

1 Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezine
(ÇEKOM) bağlı hizmet veren 5 Çocuk Evi

2 Çocuk Koruma ve İlk Müdahale ve
Değerlendirme Birimi (ÇOKİM)

3 Özel Kreş ve Gündüz Bakımevi

Özel Kuruluşlar



Kırklareli İlindeki Faaliyetlerden 
Örnekler

Babaeski Kırklareli Çocuk Hakları İl
Komitesi üyesi çocuklar ile birlikte
Kırklareli’nde bulunan Atatürk Evi ile
Kültür ve Sanat alanlarına gezi
düzenlendi. 

Vize Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü
ve Toplum Destekli Polislik Şube
Müdürlüğü iş birliğiyle Güvenli Yarınlara
Projesi kapsamında, Vize Anadolu Lisesi
öğrencilerine yönelik “Akran Zorbalığı,
Siber Zorbalık ve Güvenli İnternet
Kullanımı” eğitimleri gerçekleştirildi.

Okul Destek Projesi (ODES)
kapsamındaki çocuklarımız için okul
dışı zamanlarını kaliteli ve verimli
kullanabilecekleri ortam ve imkânları
sunmak amacıyla hafta sonu sinema
etkinliği gerçekleştirildi.

Muş ASH İl Müdürü Sayın Bilgin ÖZBAŞ
ve çocuk evlerinde koruma ve bakım
altında olan çocuklarımız ile birlikte
“Bizim Romanımız” adlı konser
programına katılım sağlandı.

27



Sakarya ilimiz, Marmara Bölgesi’nde yer alan
bir ilimizdir.

137.506
erkek
çocuk 

TÜİK 2023 verilerine göre toplam çocuk
nüfusu 267.740 olan Sakarya ilimizde;

bulunmaktadır.

%49%51

Sakarya Aile ve Sosyal Hizmetler
İl Müdürlüğü

2024 yılı Aralık ayı sonu itibarıyla:

Sakarya İlimizde Çocuklarımıza
Yönelik Hizmetler

Aile Odaklı Yaklaşımlar

130.234 
kız çocuk

Çocuk Bakım Kuruluşlarımız
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Bakım Hizmetleri

Danışmanlık Tedbir Kararı Alınan Çocuk
Sayısı

Çocuk Hakları Komitesi

2024 yılı Aralık ayında toplam 26 çocuk
hakkında danışmanlık tedbir kararı
alınmıştır.

İl Müdürlüğümüze bağlı çocuk bakım
kuruluşlarımızda toplam 152 çocuğumuz
fiilen hizmet almaktadır. 

Çocuk Hakları Komitemize bağlı 835 üye
çocuk bulunmaktadır.

1 Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezine
(ÇEKOM) bağlı hizmet veren 9 Çocuk Evi

2 Çocuk Koruma ve İlk Müdahale ve
Değerlendirme Birimi (ÇOKİM)

2 Çocuk Evleri Sitesi (ÇES)

50 Özel Kreş ve Gündüz Bakımevi

Özel Kuruluşlar

Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmeti
2024 yılı Aralık ayı itibarıyla 632  
çocuğumuza toplam 44.231.844 TL SED
yardımı yapıldı.

Koruyucu Aile Hizmeti
2024 yılı Aralık ayı itibarıyla koruyucu aile
yanında bakımı sağlanan çocuk sayımız 144
oldu.

SAKARYA



Sakarya İlindeki Faaliyetlerden 
Örnekler

Sakarya Çocuk Evleri Sitesi Müdürlü-
ğünde koruma ve bakım altında olan
çocuklarımızla beraber Sakarya
Üniversitesi’ne gezi düzenlendi.

Sakarya Çocuk Evleri Koordinasyon
Merkezi Müdürlüğünde koruma ve
bakım altında olan çocuklarımızla
tiyatro etkinliği yapıldı.

Koruma ve bakım altında bulunan 5-18
yaş arası çocuklarımızın doğa ve sosyal
sorumluluk bilincini artırmak, çocuk-
lara bitki ve hayvan sevgisi
kazandırmak amacıyla düzenli olarak
çeşitli etkinlikler gerçekleştirilmektedir.

Sakarya Çocuk Evleri Sitesi
Müdürlüğünde koruma ve bakım
altında olan çocuklarımız arasında
satranç turnuvası düzenlendi.
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Zonguldak ilimiz, Karadeniz Bölgesi’nde yer
alan bir ilimizdir.

59.485
erkek
çocuk 

TÜİK 2023 verilerine göre toplam çocuk
nüfusu 116.018 olan Zonguldak ilimizde;

bulunmaktadır.

%49%51

Zonguldak Aile ve Sosyal Hizmetler
İl Müdürlüğü

2024 yılı Aralık ayı sonu itibarıyla:

Zonguldak İlimizde Çocuklarımıza
Yönelik Hizmetler

Aile Odaklı Yaklaşımlar

56.533
kız
çocuk

Çocuk Bakım Kuruluşlarımız
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Bakım Hizmetleri

Danışmanlık Tedbir Kararı Alınan Çocuk
Sayısı

Çocuk Hakları Komitesi

2024 yılı Aralık ayında toplam 31 çocuk
hakkında danışmanlık tedbir kararı
alınmıştır.

İl Müdürlüğümüze bağlı çocuk bakım
kuruluşlarımızda toplam 168 çocuğumuz
fiilen hizmet almaktadır. 

Çocuk Hakları Komitemize bağlı 108 üye
çocuk bulunmaktadır.

Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmeti
2024 yılı Aralık ayı itibarıyla 497  
çocuğumuza toplam 39.843.712 TL SED
yardımı yapıldı.

Koruyucu Aile Hizmeti
2024 yılı Aralık ayı itibarıyla koruyucu aile
yanında bakımı sağlanan çocuk sayımız 93
oldu.

ZONGULDAK

1 Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezine
(ÇEKOM) bağlı hizmet veren 10 Çocuk
Evi

1 Çocuk Koruma ve İlk Müdahale ve
Değerlendirme Birimi (ÇOKİM)

3 Çocuk Evleri Sitesi (ÇES)

14 Özel Kreş ve Gündüz Bakımevi

Özel Kuruluşlar



Zonguldak İlindeki Faaliyetlerden 
Örnekler

Zonguldak Çocuk Evleri Koordinasyon
Merkezi Müdürlüğünde koruma ve
bakım altında olan çocuklarımızla, milli
bilincin pekiştirilmesi amacıyla Yerli
Malı Haftası kutlandı.

Çaycuma 7-12 Yaş Çocuk Evleri Sitesi
Müdürlüğü tarafından her yıl yapılan ve
bu yıl 10’uncusu düzenlenen Yıl Sonu
Çocuk Şenliği’nde “Peygamberimiz
ve Çocuklara Yaklaşımı” konulu
Değerler Eğitimi yapıldı.

3 Aralık Engelliler Günü kapsamında
Zonguldak Çocuk Evleri Koordinasyon
Merkezi Müdürlüğünde koruma ve
bakım altında olan çocuklarımız
tarafından Alaplı Özel Kuzey Bakım
Merkezinde kalan engellilerimiz ziyaret
edildi, ardından Karadeniz Ereğli
gezildi.

Çocuklarımızın demokrasi bilincinin
gelişmesi ve kendi içlerinden seçtikleri
temsilcileri yoluyla fikirlerini ifade
etmeleri amacıyla çocuklarımız tara-
fından 2025 yılı Çocuk Temsilcisi
seçildi.
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Gümüşhane ilimiz, Karadeniz Bölgesi’nde
yer alan bir ilimizdir.

14.998
erkek
çocuk 

TÜİK 2023 verilerine göre toplam çocuk
nüfusu 29.501 olan Gümüşhane ilimizde;

bulunmaktadır.

%49%51

Gümüşhane Aile ve Sosyal Hizmetler
İl Müdürlüğü

2024 yılı Aralık ayı sonu itibarıyla:

Gümüşhane İlimizde Çocuklarımıza
Yönelik Hizmetler

Aile Odaklı Yaklaşımlar

14.503
kız
çocuk

Çocuk Bakım Kuruluşlarımız
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Bakım Hizmetleri

Danışmanlık Tedbir Kararı Alınan Çocuk
Sayısı

Çocuk Hakları Komitesi

2024 yılı Aralık ayında toplam 8 çocuk
hakkında danışmanlık tedbir kararı
alınmıştır.

İl Müdürlüğümüze bağlı çocuk bakım
kuruluşlarımızda toplam 54 çocuğumuz
fiilen hizmet almaktadır. 

Çocuk Hakları Komitemize bağlı 315 üye
çocuk bulunmaktadır.

Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmeti
2024 yılı Aralık ayı itibarıyla 331  
çocuğumuza toplam 64.125.029 TL SED
yardımı yapıldı.

Koruyucu Aile Hizmeti
2024 yılı Aralık ayı itibarıyla koruyucu aile
yanında bakımı sağlanan çocuk sayımız 11
oldu.

GÜMÜŞHANE

1 Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezine
(ÇEKOM) bağlı hizmet veren 7 Çocuk Evi

1 Çocuk Koruma ve İlk Müdahale ve
Değerlendirme Birimi (ÇOKİM)

1 Çocuk Evleri Sitesi (ÇES)

2 Özel Kreş ve Gündüz Bakımevi

Özel Kuruluşlar



Gümüşhane İlindeki Faaliyetlerden 
Örnekler

Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezi
Müdürlüğünde koruma ve bakım
altında olan çocuklarımızla Yerli Malı
Haftası kutlandı.

80. Yıl Çocuk Evleri Sitesi
Müdürlüğünde koruma ve bakım
altında olan çocuklarımızın kitap
okuma alışkanlığını küçük yaşlardan
kazanmaları için düzenli olarak kitap
okuma saatleri düzenlenmektedir. 
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Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezi
Müdürlüğünde koruma ve bakım
altında olan çocuklarımızla birlikte
Kitap Fuarı etkinliğine katılım sağlandı.

Çocuk Evleri Sitesi Müdürlüğünde
koruma ve bakım altında olan küçük
yaş grubu çocuklarımızla beraber oyun
alanında eğlenceli vakit geçirildi.



Tokat ilimiz, Karadeniz Bölgesi’nde yer alan
bir ilimizdir.

68.923
erkek
çocuk 

TÜİK 2023 verilerine göre toplam çocuk
nüfusu 133.873 olan Tokat ilimizde;

bulunmaktadır.

%49%51

Tokat İlimizde Çocuklarımıza Yönelik
Hizmetler

Aile Odaklı Yaklaşımlar

64.950
kız
çocuk
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Bakım Hizmetleri

Danışmanlık Tedbir Kararı Alınan Çocuk
Sayısı

Çocuk Hakları Komitesi

2024 yılı Aralık ayında toplam 11 çocuk
hakkında danışmanlık tedbir kararı
alınmıştır.

İl Müdürlüğümüze bağlı çocuk bakım
kuruluşlarımızda toplam 229 çocuğumuz
fiilen hizmet almaktadır. 

Çocuk Hakları Komitemize bağlı 133 üye
çocuk bulunmaktadır.

Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmeti
2024 yılı Aralık ayı itibarıyla 1.006
çocuğumuza toplam 66.481.982 TL SED
yardımı yapıldı.

Koruyucu Aile Hizmeti
2024 yılı Aralık ayı itibarıyla koruyucu aile
yanında bakımı sağlanan çocuk sayımız 78
oldu.

TOKAT

Tokat Aile ve Sosyal Hizmetler
İl Müdürlüğü

2024 yılı Aralık ayı sonu itibarıyla:

Çocuk Bakım Kuruluşlarımız

1 Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezine
(ÇEKOM) bağlı hizmet veren 19 Çocuk
Evi

1 İhtisaslaştırılmış Çocuk Evleri Sitesi
(İÇES)

2 Çocuk Evleri Sitesi (ÇES)

7 Özel Kreş ve Gündüz Bakımevi

Özel Kuruluşlar



Tokat İlindeki Faaliyetlerden 
Örnekler

Koruma ve bakım altında olan kız
çocuklarımız için kızların günlük
hayatta yaptıkları düşünce hatalarını
fark etmelerini sağlamak ve arkadaş
etkisinin birey üzerindeki kritik rolünü
anlamalarına yardımcı olmak amacıyla  
çocuk gelişim uzmanı eşliğinde Doğru
Yönlendirme ve Düşünce Hatalarını
Anlama Atölyesi gerçekleştirildi.

“Seramikle Umut: 10-14 Yaş Grubu
İçin Sanatla Terapi” etkinliği
kapsamında koruma ve bakım altında
olan çocuklarımıza yönelik, çocukların
duygusal ve psikolojik gelişimlerine
katkı sağlamak amacıyla eğitmenler
eşliğinde seramik atölyesi düzenlendi.

“Hayal Turu Uyku Öncesi Kitap Saati”
projesi kapsamında koruma ve bakım
altında olan çocuklarımızın hayal
gücünü geliştirmek ve onlara okuma
alışkanlığı kazandırmak amacıyla uyku
öncesinde düzenli olarak kitap okuma
saati yapılmaktadır.

“Mevlana’nın Işığında: Değerlerle
Büyüyen Nesiller” projesi kapsamında
Mevlana'nın hayatını ve öğretilerini
genç kızlarımıza tanıtarak, manevi ve
ahlaki değerlerle büyümeleri amaçlan-
maktadır.
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Karabük  ilimiz, Karadeniz Bölgesi’nde yer
alan bir ilimizdir.

24.442
erkek
çocuk 

TÜİK 2023 verilerine göre toplam çocuk
nüfusu 47.385 olan Karabük ilimizde;

bulunmaktadır.

%48%52

Karabük Aile ve Sosyal Hizmetler
İl Müdürlüğü

2024 yılı Aralık ayı sonu itibarıyla:

Karabük İlimizde Çocuklarımıza
Yönelik Hizmetler

Aile Odaklı Yaklaşımlar

22.943
kız
çocuk

Çocuk Bakım Kuruluşlarımız
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Bakım Hizmetleri

Danışmanlık Tedbir Kararı Alınan Çocuk
Sayısı

Çocuk Hakları Komitesi

2024 yılı Aralık ayında toplam 13 çocuk
hakkında danışmanlık tedbir kararı
alınmıştır.

İl Müdürlüğümüze bağlı çocuk bakım
kuruluşlarımızda toplam 82 çocuğumuz
fiilen hizmet almaktadır. 

Çocuk Hakları Komitemize bağlı 427 üye
çocuk bulunmaktadır.

Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmeti
2024 yılı Aralık ayı itibarıyla 375  
çocuğumuza toplam 29.900.945 TL SED
yardımı yapıldı.

Koruyucu Aile Hizmeti
2024 yılı Aralık ayı itibarıyla koruyucu aile
yanında bakımı sağlanan çocuk sayımız 47
oldu.

1 Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezine
(ÇEKOM) bağlı hizmet veren 4 Çocuk Evi

2 Çocuk Koruma ve İlk Müdahale ve
Değerlendirme Birimi (ÇOKİM)

2 Çocuk Evleri Sitesi (ÇES)

6 Özel Kreş ve Gündüz Bakımevi

Özel Kuruluşlar

KARABÜK



Karabük İlindeki Faaliyetlerden 
Örnekler

Okul Destek Projesi kapsamında
çocuklarımıza kültürel zenginlikleri
tanıtmak, fırsat eşitliği sağlamak ve
yeni yerler keşfetme imkânı sunmak
amacıyla  Eskişehir gezisi düzenlendi.

Minik Eller Sanat Atölyesi kapsamında
Güleç Çocuk Evleri Sitesi Müdürlü-
ğünde koruma ve bakım altında olan
çocuklarımızla çeşitli resim çizme
tekniklerinin de yer aldığı resim
atölyeleri yapıldı.

Hasan Doğan Çocuk Evleri Sitesi
Müdürlüğünde 13-18 yaş arasında
koruma ve bakım altında olan
çocuklarımıza yönelik "Hayatına
Lezzet Kat" projesi kapsamında,
Karabük Üniversitesi Gastronomi
Bölümü ile gerçekleştirilen iş birliği
çerçevesinde çocuklarımıza mutfak
eğitimi verildi.

“Kuşakların Buluşması” projesi
kapsamında kuşaklar arası bağların
güçlendirilmesi için çocuk hakları
komitesine üye çocuklarımız ve
idarecilerimizle birlikte belirlenen
mahalledeki 65 yaş üstü yaşlılarımız
düzenli olarak  ziyaret edilmektedir. 
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Kastamonu  ilimiz, Karadeniz Bölgesi’nde
yer alan bir ilimizdir.

36.831
erkek
çocuk 

TÜİK 2023 verilerine göre toplam çocuk
nüfusu 71.618 olan Kastamonu ilimizde;

bulunmaktadır.

%49%51

Kastamonu Aile ve Sosyal Hizmetler
İl Müdürlüğü

2024 yılı Aralık ayı sonu itibarıyla:

Kastamonu İlimizde Çocuklarımıza
Yönelik Hizmetler

Aile Odaklı Yaklaşımlar

34.787
kız
çocuk

Çocuk Bakım Kuruluşlarımız
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Bakım Hizmetleri

Danışmanlık Tedbir Kararı Alınan Çocuk
Sayısı

Çocuk Hakları Komitesi

2024 yılı Aralık ayında toplam 18 çocuk
hakkında danışmanlık tedbir kararı
alınmıştır.

İl Müdürlüğümüze bağlı çocuk bakım
kuruluşlarımızda toplam 174 çocuğumuz
fiilen hizmet almaktadır. 

Çocuk Hakları Komitemize bağlı 86 üye
çocuk bulunmaktadır.

Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmeti
2024 yılı Aralık ayı itibarıyla 261
çocuğumuza toplam 45.956.270 TL SED
yardımı yapıldı.

Koruyucu Aile Hizmeti
2024 yılı Aralık ayı itibarıyla koruyucu aile
yanında bakımı sağlanan çocuk sayımız 65
oldu.

1 Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezine
(ÇEKOM) bağlı hizmet veren 17 Çocuk
Evi

2 Çocuk Koruma ve İlk Müdahale ve
Değerlendirme Birimi (ÇOKİM)

1 Çocuk Evleri Sitesi (ÇES)

8 Özel Kreş ve Gündüz Bakımevi

Özel Kuruluşlar

KASTAMONU



Kastamonu İlindeki Faaliyetlerden 
Örnekler

Kastamonu ilindeki okullar ziyaret
edilerek “Çocuk Hakları” konusunda
bilgilendirme ve farkındalık çalışmaları
yapıldı.

Sosyal ve Ekonomik Destek (SED)
Hizmetinden faydalanan çocuklarımız
ve ailelerine yönelik “Kendi Pizzamı
Kendim Yapıyorum” etkinliği gerçek-
leştirildi.

Kastamonu Üniversitesi öğrencilerinden
oluşan “Neşeli Melodiler” müzik grubu
tarafından kuruluşlarımızda koruma ve
bakım altında olan çocuklarımıza müzik
dinletisi sunuldu.

Bakanlığımızın 81 ilde eş zamanlı olarak
düzenlediği etkinlik kapsamında
kuruluşlarımızda koruma ve bakım
altında olan çocuklarımızla birlikte
sinema gösterimi gerçekleştirildi.
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14

Çocuklarımızın Başarı Hikayeleri

Tebrikler Yasin!

Çankırı ilimizde devlet himayesindeki
çocuklarımızdan Yasin, Türkiye Özel
Sporcular Spor Federasyonu Türkiye Salon
Atletizm Şampiyonasında 60 metrede
Türkiye birincisi, 200 metrede Türkiye
ikincisi, 400 metrede Türkiye üçüncüsü
olarak bizleri gururlandırdı.

Başarıların daim, yolunuz açık olsun Yasin!
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Tebrikler Durak!

Sosyal ve Ekonomik Destek (SED)
Hizmetimizden faydalanan çocuğumuz
Durak "Cezair Fight Arena" Taekwondo
Turnuvası'nda rakiplerini mağlup ederek
birinci oldu.

Tebrikler Durak, yolun açık olsun!

Tebrikler Bahri!

Devlet himayesindeki çocuklarımızdan
Bahri, 100 ve 400 metre yıldız erkekler
koşu yarışmasında Nevşehir il birincisi oldu. 

Geleceğin yıldızlar kadar parlak
olsun!



14

Çocuklarımızın Başarı Hikayeleri

Tebrikler Alper!

8 yıldır Koruyucu Aile hizmetimizden
faydalanan lisanslı güreş sporcumuz Alper,
Samsun'da okullar arası düzenlenen
turnuvada il şampiyonu oldu.

Bu gururu ailene ve bizlere yaşattığın için
teşekkürler Alper, şampiyonlukların daim
olsun!
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Tebrikler Sümeyra ve Mevlüde!

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Kros
Birinciliği İl Yarışmalarında Yıldız Kızlar
kategorisinde il birincisi ve il beşincisi olan
çocuklarımızı gönülden tebrik ediyoruz!



www.ihbarweb.org.tr

Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu'nun web adresinde yer alan Bilgi İhbar Formunu
doldurabilirsiniz.

İnternet İhbar Başvurusu

e-Devlet üzerinden de Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumuna “İnternet İhbar Başvurusu”
yazarak İhbar Formunu doldurabilirsiniz.

www.cimer.gov.tr

Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi (CİMER) web adresinden ihbarda bulunabilirsiniz.

siber@egm.gov.tr

Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığına e-posta göndererek ihbarda bulunabilirsiniz.

https://sikayet.kvkk.gov.tr

Kişisel Verilere Koruma Kurumu web adresinden ihbarda bulunabilirsiniz.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğümüz web sayfasında
(www.aile.gov.tr/chgm) yer alan ihbar butonlarından herhangi biri aracılığıyla ihbar
bildiriminde bulunabilirsiniz.

Web sayfasına, akıllı telefonunuzun kamerasına aşağıdaki karekodu okutarak erişebilirsiniz.

Bize Bildirin (DUY; Çocuk İçin Duy, Duyarlı Ol)

Kurumsal İhbar Platformları

0530 918 11 17mim@aile.gov.tr0530 918 11 17

Alo 183 Şiddetle Mücadele Hattı aracılığı ile Bakanlığımız rehberlik ve
danışmanlık hizmetinden faydalanabilirsiniz.
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Koruyucu aile hizmeti başvuru ve ödeme bilgileri
sorgulama

Sosyal ve ekonomik destek hizmeti başvuru ve
ödeme bilgileri sorgulama

Evlat edinme hizmeti başvuru hizmetleri

Sosyal Hizmetler Kanunu kapsamında istihdam hakkı
sorgulama ve işe yerleştirme tercih hizmetleri

Özel Kreş, Gündüz Bakımevi ve Çocuk Kulübü açılış
ön başvuru hizmeti

Özel sektörde çalışan gençlerimizin işverenleri ile
prim teşvikinden yararlanma durumunu sorgulama

İnternet Üzerinden Ulaşabileceğiniz
Hizmetlerimiz

Sunulan Hizmet e-Devlet aile.gov.tr
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